
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Tapa cárter izquierda Left plug-oil cap 1 PT.D01.1

2 Tornillo M6x30 DIN6921 DIN6921 M6x30 screw 4 -
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ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Tapa cárter derecho Right plug-oil cap 1 PT.D01.2

2 Tornillo M6x30 DIN6921 M6x30 DIN6921 screw 4 -
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